
2,
10

90 2,
10

90

pm
 1

,3
0

1,00
1,00

pm
 1

,3
0

80
75

pm
 1

,3
0

1,00
2,00

pm
 1

,3
0

80
75

pm
 1

,3
0

1,00
2,00

pm
 1

,3
0

1,00
2,00

pm
 1

,3
0

80
75

pm
 1

,3
0

1,00
2,00

pm
 1

,3
0

80
75

pm
 1

,3
0

1,00
2,00

pm
 6

0

40
80

pm
 6

0

40
80

pm
 6

0

40
80

pm
 6

0

40
80

pm
 1

,3
0

1,00
1,00

2,
1090

2,
1090

pm
 1

,3
0

1,00
1,00

pm
 1

,3
0

80
75

pm
 1

,3
0

1,00
2,00

pm
 1

,3
0

1,00
2,00

pm
 1

,3
0

1,00
2,00

pm
 1

,3
0

80
75

pm
 1

,3
0

1,00
2,00

pm
 1

,3
0

1,00
2,00

pm
 1

,3
0

80
75

pm
 1

,3
0

1,00
2,00

pm
 6

0

40
80

pm
 6

0

40
80

pm
 6

0

40
80

pm
 6

0

40
80

pm
 1

,3
0

1,00
1,00

4,35 8,30 4,00 35

30 8,05 30 8,00 5 30

16,65 35

80
2,

05
2,

88
2,

62
2,

00
4,

63
1,

37
2,

00
4,

00
2,

00
1,

38
4,

63
2,

00
2,

63
3,

38
1,

95
30

30
40

,0
0

30

40
,3

0
30

4,35 8,30 4,35

30 8,05 30 8,05 30

17,00

80
2,

05
4,

13
1,

37
2,

00
4,

00
2,

00
2,

00
3,

38
2,

62
2,

00
4,

00
2,

00
1,

38
4,

63
2,

25

30
40

,0
0

30

40
,6

0

30 1,20 5,68 1,20
30

1,20 5,68 1,20 30

5,68 2,63 5,68

5,682,635,68

+0,15 +0,20

-0,65

+0,20

-0,65

+0,15 +0,20+0,20

-0,65 -0,65

+0,15+0,20

+0,15 +0,20+0,15 +0,20 +0,15+0,20 +0,15+0,20 +0,15 +0,20+0,15 +0,20

Tervezett FF63 ventilátor

Tervezett FF63 ventilátor

Tervezett FF63 ventilátor

Tervezett FF63 ventilátor

Tervezett FF63 ventilátor

Tervezett FF63 ventilátor

Tervezett FF63 ventilátor

Tervezett magasnyomású szivattyú
Tervezett magasnyomású vezérlő Tervezett klímavezérlő

Tervezett takarmánybehordó
vezérlő

Tervezett takarmánybehordó
meghajtóegység

20
17

. n
ov

em
be

r

Ép
ítm

én
y 

m
eg

ne
ve

zé
se

: S
er

té
st

el
ep

 re
ko

ns
tru

kc
ió

ja
 é

s 
bő

ví
té

se

Ép
íté

s 
he

ly
e:

 4
70

0 
M

át
és

za
lk

a,
 M

eg
gy

es
i ú

t 2
. s

zá
m

.

Te
rv

ez
ő:

  
H

ad
há

zi
né

 K
at

on
a 

Ju
di

t 
E-

15
-0

29
5

Sz
er

ke
sz

tő
: 

N
yi

ri 
R

ób
er

t

N
Y

IR
-C

O
N

S
TR

U
C

T 
M

É
R

N
Ö

K
IR

O
D

A 
K

FT
.

Sz
ék

he
ly

: 4
35

5 
N

ag
ye

cs
ed

, R
ák

óc
zi

 u
. 6

5.
Ad

ós
zá

m
: 2

59
98

39
1-

1-
35

  
C

g.
 s

zá
m

: 1
5-

09
-0

84
49

1
te

l.:
 3

0/
18

5-
75

10
  

  e
-m

ai
l: 

ny
iri

ro
bi

@
gm

ai
l.c

om

Ép
ítt

et
ő:

  
M

ék
er

 K
ft.

 
 

47
00

 M
át

és
za

lk
a,

 K
ór

há
z 

u.
 1

1.

K 
- 3

4.
 IS

TÁ
LL

Ó
 F

EL
M

ÉR
ÉS

I É
S 

TE
RV

EZ
ET

T 
AL

AP
R

AJ
Z 

M
1:

10
0

É

JE
LM

AG
YA

R
ÁZ

AT
:

Ö
ne

te
tő

Ka
pu

Ita
tó

Fa
li 

et
et

ő

FF
63

 v
en

til
át

or

HÍZLALDA
beton

322,33 m2

HÍZLALDA
beton

322,33 m2


